
ZARZĄDZENIE Nr 59/2022 

 STAROSTY KĘTRZYŃKIEGO  

z dnia 10.10.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych  

 

Na podstawie art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.                       

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U.           

z 2021 r. poz. 573, 1981, z 2022r. poz. 558, 1700) oraz § 10 ust. 2 i 3  Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r.  nr 62, poz. 560) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam nabór kandydatów w celu uzupełnienia składu Powiatowej Społecznej Rady  

do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie, w związku z odwołaniem członka 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, które nastąpiło w dniu  

23 września 2022 r. 

 

§ 2 

Ogłoszenie w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

 

 

 



Załącznik do  
Zarządzenia Nr 59/2022 
Starosty Kętrzyńskiego  
z dnia 10.10.2022 r. 

 

Ogłoszenie 

Starosty  Kętrzyńskiego 

z dnia 10.10.2022 r. 

w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 44b ust. 1 oraz art. 44c ust. 2 i 3 ustawy  z dnia  

27 sierpnia 1997 r.  o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, 1981, z 2022r. poz. 558, 1700) oraz § 10 ust. 2 

i 3  Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. 

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich   i powiatowych społecznych rad do 

spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r.  nr 62, poz. 560) 

 

STAROSTA KĘTRZYŃSKI 

ogłasza nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 

Osób Niepełnosprawnych działającej przy Staroście Kętrzyńskim. 

 

Ogłoszenie ma na celu uzupełnienie składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych o jedną osobę, w związku z odwołaniem członka Powiatowej Społecznej 

Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, które nastąpiło w dniu 23 września 2022r. 

Kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

mogą zgłaszać organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu terytorialnego, 

działające na terenie Powiatu Kętrzyńskiego. 

Zgłoszenia kandydatów w formie pisemnej należy składać w siedzibie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kętrzynie, ul. Pocztowa 9, 11-400 Kętrzyn, na formularzu stanowiącym 

załącznik do ogłoszenia, w terminie 14 dni od dnia opublikowania niniejszego ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Kadencja Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych powołanej 

Zarządzeniem Nr 51/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 17.07.2019 r. trwa 4 lata. 

Powołanie członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych nastąpi 

w formie pisemnej. 

Starosta 

 

/-/ Michał Kochanowski 

 

 

 



Załącznik do  
Ogłoszenia Starosty Kętrzyńskiego z dnia 10.10.2022 r. 
w sprawie możliwości zgłaszania kandydatów na 
członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych 

 

Karta zgłoszenia kandydata na członka  

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie 

 

1. Organizacja zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail, nr KRS                               

lub nr innego dokumentu wraz z nazwą rejestru właściwego): 

 

 

2. Kandydat (imię i nazwisko, adres, telefon kontaktowy, adres e-mailowy): 

 

 

3. Główne obszary prowadzonej działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

 

 

4. Uzasadnienie kandydatury: 

 

 

5. Podpisy osób reprezentujących organizację zgłaszającą kandydaturę na członka              

Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie (wymagane 

czytelne podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania 

podmiotu): 

 

……………………, dnia .................................. 2022 r. 

 

 

 ...........................................                                           ………………………………………  

   pieczęć organizacji                             podpis osoby lub osób uprawnionych

                                                     

6. Oświadczenia Kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Kętrzynie: 

1) Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury na członka Powiatowej Społecznej Rady 

ds. Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie. 

2) Świadoma/y odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233 § 1 kodeksu karnego  

przewidującego karę pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań 

oświadczam, iż nie byłam/em karana/y za przestępstwo popełnione umyślnie oraz, że 

korzystam z pełni praw publicznych. 



3) Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Starostę Kętrzyńskiego moich dobrowolnie 

podanych danych osobowych w związku z kandydowaniem na członka Powiatowej 

Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Kętrzynie, dla potrzeb niezbędnych dla 

jego realizacji przedsięwzięcia i dokumentacji, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 

roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z 

późn. zm.). 

4) Oświadczam, iż dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem prawnym  

i faktycznym oraz wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych w zgłoszeniu. 

 

Kętrzyn, dnia  ................................ 2022r.                                   …………………………………… 

                                                                                                     (czytelny podpis kandydata) 


